

Objednávka č.: O19/375		Vystavena dne: 15.04.2019		
Dodavatel		Odběratel		
Název	SMART SBD s.r.o.	Název	Městská část Praha 7	
Adresa	U Elektry 830/2b 19800 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA	
IČ	04212223	IČ	00063754	
DIČ	CZ04212223	DIČ	CZ00063754	
		v zastoupení:	7U s.r.o.	
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA	
		IČ:	26418274	
		DIČ:	CZ26418274	
Objednáváme u Vás :		Hrazeno z účtu:		
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Antonínská 424/8 prostor 50	zednické práce	Objednáváme u Vás : opravu koupelny viz cenová nabídka v ul. Antonínská 424/8 BJ 50	03.05.2019	110 027,00
	Mobil			
Celkové náklady (včetně DPH):				110 027,00

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, který provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinámi pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum:

Razítko a pod

SMART SBD s.r.o.
U Elektry 830/2b
Praha 9 - Hloubětín
IČ: 042 12 223

Upozornění p

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten

OK DOKUMENT
15.4.2019

Soupis provedených prací



Rozpočet	Oprava koupelny a WC	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Antonínská 8, Praha 7	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	88 589	VRN včetně poplatků za parkování - modré zóny	7 087
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	88 589		
HZS	0		
ZRN+HZS	88 589	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	95 676	Ostatní náklady celkem	7 087
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %	95 676 Kč	
DPH	15,0 %	14 351 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		110 027 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava koupelny a WC	Rozpočet :	02
Objekt :	01 Antonínská 8, Praha 7		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Stavební práce	88 589	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	88 589	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN včetně poplatků za parkování - modré zóny		8,0	88 589	7 087
CELKEM VRN				7 087

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba :	Oprava koupelny a WC	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Antonínská 8, Praha 7	

Stavební práce						
1	Přípravné práce	kpl	1,00	400,00	400,00	
	zaměření stavby, návoz materiálu					
2	Demontáž WC, vany, umývadla a baterií	kpl	1,00	1 050,00	1 050,00	
	zařizovací předměty komplet					
3	Demontáže rozvodů vody a kanalizace a dtto elektra	kpl	1,00	680,00	680,00	
	potrubí ZTI částečně, zásuvky a vypínače					
4	Výměna radiátorů	ks	1,00	6 489,00	6 489,00	
	demontáž stávajícího a dodávka a montáž nového radiátoru					
5	Vybourání obezdívky vany	m2	0,90	477,00	429,30	
6	Bourání obkladů a dlažeb	m2	14,00	148,00	2 072,00	
	dlažby 2,8 m2 + obklad 11,2					
8	Úprava podkladu - vyspravení omítky	m2	15,00	148,00	2 220,00	
	po vybourání obkladů a demontáži splachovací nádrže WC					
9	Úprava podkladu beton před dlažbou	m2	3,80	248,00	942,40	
	vyspravení podkladu a samonivelační stěrka					
11	Hydroizolace části stěny a podlahy	m2	12,80	698,00	8 934,40	
	podlaha a část stěny					
12	Nátěr zárubně	kpl	1,00	427,00	427,00	
	dveře stávající					
13	Přesuny hmot	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00	
14	Montáž obkladů a dlažby	m2	17,60	548,00	9 644,80	
15	Dodávka obkladů a dlažeb	m2	19,00	350,00	6 650,00	
	včetně lepidla, spárovačky a lišt					
16	Montáže zařizovacích předmětů	kpl	6,00	445,00	2 670,00	
	WC, vanička a zástěna, umývadlo, baterie 2x					
17	Dodávka vaničky včetně sprchové zástěny	ks	1,00	12 220,00	12 220,00	
	včetně drobné stavební přípomoci					
18	Dodávka baterií	ks	2,00	1 977,00	3 954,00	
	k vaně a k umývadlu					
19	Dodávka WC	ks	1,00	4 105,00	4 105,00	
	včetně prkénka					
20	Dodávka umývadla	ks	1,00	2 344,00	2 344,00	
	nutné malé umyvadlo					
22	Rozvody vody a kanalizace	kpl	1,00	2 495,00	2 495,00	
	úpravy pro nové umístění umyvadla a ostatní					
23	Elektro	kpl	1,00	5 958,00	5 958,00	
	demont. a mont. nových elektro rozvodů vč. zásuvek a vypínačů					
24	Revize	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
	bez revize					
25	Penetrace	m2	18,00	24,00	432,00	
26	Malby Primalex	m2	18,00	44,00	792,00	
27	Úklid stavby	m2	30,00	98,00	2 940,00	

Stavba :	Oprava koupelny a WC	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Antonínská 8, Praha 7	

		úklid konečný a průběžné úklidy během stavby				
28		Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot	kpl	1,00	2 875,00	2 875,00
29		Nakládání na kontejner	kpl	1,00	940,00	940,00
30		Odvoz na skládku s poplatkem za likvidaci	kpl	1,00	3 725,00	3 725,00

Celkem za	Stavební práce				88 588,90	
------------------	-----------------------	--	--	--	------------------	--

01.001.0	00.001.0	00.1	2*			
02.001	00.001	00.0	2m			
03.001.0	00.001	00.01	2m			
03.001.1	00.001	00.01	2m			
04.001	00.001	00.0	2m			
04.001.0	00.001	00.01	2m			
05.001	00.001	00.1	kpl			
06.001.0	00.001.0	00.1	kpl			
07.001	00.001	00.1	2m			
08.001.0	00.001	00.01	2m			
09.001.0	00.001	00.01	2m			
10.001.0	00.001	00.0	2m			
11.001.0	00.001	00.0	2m			
12.001.0	00.001	00.0	2m			
13.001.0	00.001	00.0	2m			
14.001.0	00.001	00.0	2m			
15.001.0	00.001	00.0	2m			
16.001.0	00.001	00.0	2m			
17.001.0	00.001	00.0	2m			
18.001.0	00.001	00.0	2m			
19.001.0	00.001	00.0	2m			
20.001.0	00.001	00.0	2m			
21.001.0	00.001	00.0	2m			
22.001.0	00.001	00.0	2m			
23.001.0	00.001	00.0	2m			
24.001.0	00.001	00.0	2m			
25.001.0	00.001	00.0	2m			
26.001.0	00.001	00.0	2m			
27.001.0	00.001	00.0	2m			
28.001.0	00.001	00.0	2m			
29.001.0	00.001	00.0	2m			
30.001.0	00.001	00.0	2m			